PORTARIA Nº 007/2011

SÚMULA: Dispõe   sobre   a   Nomeação   da  Comissão para

realização da depreciação e reavaliação dos bens patrimoniais da

Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato.

 O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato

Grosso, Vereador Luiz Carlos de Melo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

estabelece  a Lei Orgânica em vigor.

 RESOLVE

 Artigo 1º - Nomear  os Vereador e a funcionária abaixo

relacionados para comporem a COMISSÃO DE REAVALIAÇÃO E DEPRECIAÇÃO DOS

BENS PATRIMONIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL para o ano de

2011.

 1 – PRESIDENTE:  NÁDIA AUGUSTA KORB

 2 – SECRETÁRIO: EZEQUIEL RAIMUNDO PEREIRA

 3 – MEMBRO:  JOCIMAR DE SANTANA SILVA

 Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL,

ESTADO DE MATO GROSSO.

Em 13 de dezembro de 2011.

             LUIZ CARLOS DE MELO

                          PRESIDENTE

REGISTRE-SE

  PUBLIQUE-SE

       CUMPRA-SE